[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                                        Sirvo-me da presente indicação para solicitar ao Exmo. Sr. Prefeito do Munícipio de Sumaré que seja determinado à Secretaria competente, em caráter de urgência, que proceda limpeza e roçagem das áreas públicas que margeiam a Estrada Municipal Teodor Condiev, que liga Sumaré a Hortolândia, no bairro Jardim Residencial Veccon, ao longo da via em sua totalidade.

                                                   Considerando várias solicitações recebidas por munícipes, e após diligência realizada no local, este vereador constatou a necessidade da realização dos serviços supramencionados.

	    A indicação se faz necessária devido ao fato de que o mato alto está atrapalhando a visibilidade e comprometendo a segurança dos veículos e condutores que por ali trafegam.

Sala das Sessões, 01 de março de 2021.

SILVIO C. COLTRO
VEREADOR
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg

image2.png
Indicagdo N° 1509/2021 - PROTOCOLO 1739/2021 - 01/03/2021 10:57